АДМИНИСТРАЦИЯ       ЛЕСНОГО         СЕЛЬСКОГО            ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2024 г.                                                                                                № 97
 п.Лесной

О  присвоении   адреса

            В соответствии с Федеральным законом № 131 - ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  ст. 8,11 Земельного Кодекса, Уставом Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области и на основании письма  от 14.03.2016 № 1225 ФГБУ «ФКП Росреестра» по Омской области. Администрация Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес жилому дому с кадастровым номером 55:06:070101:468, ранее значилось  «Омская область, Исилькульский район, п. Лесной, ул. Мира»  на  «РФ, Омская область,  Исилькульский муниципальный район, Лесное сельское поселение, п. Лесной, ул. Мира, дом 7».
        2. Контроль настоящего распоряжения оставляю за собой.

    Глава  Лесного сельского поселения                                           Н.П. Бутакова